Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида №1 «Сказка»

города Белореченска муниципального образования Белореченский район

(МАДОУ Д/С 1)

__________________________________________________

Приказ

от 09.01.2024г.                                                                                       № 40 -О

город Белореченск

Об утверждении состава Совета по питанию на 2024 год.

 На основании решения Общего собрания трудового коллектива

(протокол №2 от 10.01.2021г), в целях обеспечения гарантий прав детей на

полноценное питание в условиях МАДОУ Д/С 1 с учётом действующих норм

питания и состояния здоровья каждого воспитанника, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав  Совета по питанию:

-  председатель Совета – Пелих О.П., заведующий МАДОУ Д/С 1;

- заместитель председателя Совета – Овсепян С.С.,   медицинская сестра;

-  члены Совета:  Заднепровская Т.А., кладовщик;

                   Трибухова Н.С.  председатель ПК, воспитатель;

                   Акопян  Г.С. повар;

                   Ничепорович С. В.  член родительской общественности.

2. В своей деятельности членам Совета по питанию руководствоваться:

- действующими федеральными и региональными документами по

организации питания дошкольников;

- санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения» утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 года №32, вступивших

в силу с 1 января 2021 года;

- Положением о Совете по питанию Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного

вида № 1 «Сказка» города Белореченска муниципального образования

Белореченский район.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О.Заведующий МАДОУ Д/С1                                             Чаплыгина И.Н.

http://login.consultant.ru/link/?rnd=6921EEB359A3B1937187AEEBEA1854D1&req=doc&base=RZR&n=367564&dst=100037&fld=134&date=23.01.2021

		2024-11-13T16:51:48+0300
	Чаплыгина Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа